

Vork Arkitekt og Byggefirma ApS
Åstrupgårdvej 6A, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 63 88 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017..

Michael Hans-Christian Vork
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vork Arkitekt og Byggefirma ApS
Åstrupgårdvej 6A
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 33 63 88 41
Stiftet: 27. april 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Hans-Christian Vork

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. juni 2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitekt og byggevirksomhed samt hermed beslægtede forretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361.279 kr. mod 442.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242.881 kr. mod -134.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	361.279	442.818
1 Personaleomkostninger	-492.184	-470.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.642	-144.084
Driftsresultat	-216.547	-171.970
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.901	-177
Resultat før skat	-218.448	-172.147
3 Skat af årets resultat	-24.433	37.872
Årets resultat	-242.881	-134.275
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-242.881	-134.275
Disponeret i alt	-242.881	-134.275

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	456	2.584
Immaterielle anlægsaktiver i alt	456	2.584
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.701	195.215
Materielle anlægsaktiver i alt	126.701	195.215
Anlægsaktiver i alt	127.157	197.799
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.023
Udsudte skatteaktiver	0	24.433
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	13.528	13.193
Tilgodehavender i alt	15.528	57.649
Likvide beholdninger	104.113	256.141
Omsætningsaktiver i alt	119.641	313.790
Aktiver i alt	246.798	511.589

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	61.644	304.525
	Egenkapital i alt	<u>141.644</u>	<u>384.525</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	45.309
	Selskabsskat	0	22.736
	Anden gæld	85.654	59.019
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.154</u>	<u>127.064</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>105.154</u>	<u>127.064</u>
	Passiver i alt	<u>246.798</u>	<u>511.589</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	477.794	455.000
Andre omkostninger til social sikring	4.989	5.020
Personaleomkostninger i øvrigt	9.401	10.684
	<u>492.184</u>	<u>470.704</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.901	177
	<u>1.901</u>	<u>177</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	24.433	-37.872
	<u>24.433</u>	<u>-37.872</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	10.625	10.625
Kostpris ultimo	<u>10.625</u>	<u>10.625</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.041	-5.916
Årets afskrivninger	-2.128	-2.125
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.169</u>	<u>-8.041</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>456</u>	<u>2.584</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	520.010	520.010
Tilgang i årets løb	15.000	0
Kostpris ultimo	<u>535.010</u>	<u>520.010</u>
Af- og nedskrivninger primo	-324.795	-232.836
Årets afskrivninger	-83.514	-91.959
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-408.309</u>	<u>-324.795</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>126.701</u>	<u>195.215</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	304.525	438.800
Årets overførte overskud eller underskud	-242.881	-134.275
	<u>61.644</u>	<u>304.525</u>

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr.

Skatteaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 72.